partita IVA 04352460713 e codice fiscale n. 04352460713, legalmente rappresentata dalla Sig.ra 
Pina  Matera,  nata  il  15/03/1962  ad  Orsara  di  Puglia  (FG);
-       che il corrispettivo pattuito e sottoscritto nel contratto di subappalto è pari ad € 677.716,46
(dicasi seicentosettantasettemilasettecentosedici/46) inclusi oneri della sicurezza quantificati in euro
36.724,41 (dicasi trentaseimilasettecentoventiquattro/41) oltre IVA;
-       che il “CONSORZIO I.T.M.” e la consorziata esecutrice “EDIL GICO SRL” risultano in
possesso dei requisiti di idoneità professionale e della capacità tecniche e professionali, ai sensi
dell’art.83 del D.lgs 50/2016, giusta documentazione acquisita da questa Agenzia;